
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 02 
Oggetto: Canone di assistenza e manutenzione  del programma  informatico di contabilità 
finanziaria dello Studio K s.r.l. di Reggio Emilia  per l’anno 2009 
 
________________________________________________________________________________ 
 

L’anno duemilanove, il giorno ventitre del  mese di Gennaio, nei locali della fondazione in 
Adrano  alle ore 17,20, 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof.Nunzio Nasca, con 
l’intervento dei Consiglieri  Scandurra Antonino e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario 
f.f. Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione ; 

 
VISTA la legge 17 luglio 1890, n. 6272 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA la legge regionale 9 maggio 1986, n. 22; 
VISTO il decreto dell’ Assessore per gli Enti Locali n. 438 del 12/11/1987 con il quale questa 

opera pia è stata riconosciuta come I.P.A.B. ai sensi della citata legge n. 6972/1890; 
PREMESSO che la Fondazione, sin dal 1994 utilizza un programma informatico di 

contabilità finanziaria che gestisce tutti i movimenti di cassa ( mandati e reversali) , bilancio, conto 
consuntivo etc. fornito dalla ditta Studio K s.r.l. di Reggio Emilia specializzata nel settore; 

CHE per il suo  regolare funzionamento risulta necessario provvedere alla stipula di un 
contratto di assistenza e manutenzione ; 

 VISTO il preventivo della ditta Studio K di Reggio Emilia, fornitrice del programma, di                   
€  580,00 + IVA, relativo all’assistenza e manutenzione  comprensivo di teleassistenza per l’anno 
2009;  

       
D E L I B E R A 

 
PREVEDERE la somma di € 705,60 comprensiva di  IVA,  che troverà copertura   del Bilancio di 
Previsione 2009 in corso di approvazione al cap.22 
 
LIQUIDARE E PAGARE  alla ditta Studio K s.r.l. di Reggio Emilia la somma di € 705,60 
comprensivo di  IVA,  relativa al canone  di  assistenza e manutenzione del programma di 
contabilità finanziaria per l’anno 2009.    
 
  Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE                                                               I CONSIGLIERI 
 
___________________________                            ______________________________ 
 
           IL SEGRETARIO 
 


